
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. KŘÚ/20/24222 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 
jen „Dodatek''): 

1. Pardubický kraj 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 

( dále jen „Kupujícf') 

a 

2. FLAME System s.r.o. 
se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
708 92 822 
CZ70892822 
JUDr. Martinem Netolickým Ph.O., 
hejtmanem 
Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
78-9025640267 /0100 

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, 
Mariánské Hory 
268 46 888 
CZ26846888 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spisová značka C 28253 
Bc. Alešem Kavikem, jednatelem 
ČSOB a.s. 
289221700/0300 

zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
( dále jen „Prodávajícf') 

(Kupující a Prodávající společně dále jen ,,Smluvní strany'' nebo každý samostatně jen 
,,Smluvní strana") 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že dne 21. 1 O. 2020 uzavřeli na základě výběrového řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup osobních počítačů", systémové č. P20V00000324 
kupní smlouvu č. KŘÚ/20/24222, jejímž předmětem je dodávka 80 kusů osobních počítačů 
Dell Optiplex 3070 SF i5-9500 ve specifikaci dle přílohy č. 2 kupní smlouvy (dále jen 
,,Smlouva"). 

11. 

Vzhledem k tomu, že 
- dle prohlášení prodávajícího došlo před zahájením dodávky k aktualizaci modelu Dell 

Optiplex 3070 na nový model Dell Optiplex 3080, 
model Dell Optiplex 3080 disponuje stejnými nebo lepšími parametry, 
cena nového modelu se rovná ceně modelu původního, 
lhůta plnění 6 týdnů od účinnosti zůstává stejná, 
se nemění ekonomická rovnováha ve prospěch prodávajícího, 
nedochází k podstatné změně.smlouvy, která by měla vliv na proběhlé výběrové řízení, 

dohodly se smluvní strany na následující změně Smlouvy: 
1 



Předmět Smlouvy uvedený v příloze č. 2 Smlouvy (Minimální požadované parametry) se 
mění ve smyslu přílohy č. 1 tohoto Dodatku, kterou tvoří parametry nového modelu Dell 
Optiplex 3080. 

V ostatním zůstává Smlouva beze změn. 
Ill. 

1. Tento dodatek Smlouvy se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 

2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je 
jim srozumitelný a souhlasí s ním. 

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 
na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
5. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření dodatku odešle 

dodatek se všemi povinnými součástmi k řádnému uveřejnění do registru smluv 
vedeného Ministerstvem vnitra ČR O uveřejnění dodatku Pardubický kraj bezodkladně 
informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo 
do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

6. Schváleno na jednání Rady Pardubického kraje dne 9. 11. 2020 usnesením číslo 
R/19/20. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Minimální požadované parametry - 
Dell Optiplex 3080. 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

2 5 -11- 2020 
V Pardubicích dne . 

2 



Pril oha č. 1 

Minimální požadované parametry 

ano/ne plípadně honota 
Počítačová sestava Zadavatel požaduje aby PC a Monitor byly od stejného výrobce. 

Design černostlíbrný nebo černý černý 

Počítač Dell Optiplex 3080 SF iS-10500 
šasi Small Form Factor SFF 

Konstrukce šasi provoz v umístění svisle i vodorovně (bez nutnosti montáže dalších 
komponent), možnost zamykatelnosti visacími zámečky i 
specializovaným, zabezpečením např. Kensington, detekce otevření 
skříně ANO 

Chipset Intel H370 Intel 8460 Chipset 

Intel iS-9500 nebo lepší či výkonový ekvivalent jiného výrobce (pli 
Intel Care i5-10500 

prokázání celkové benchmarku (https://www.cpubenchmark.net) i 
výkonu jednotlivých threadů k datu uveřejnění VŘ - uchazeč dodá 
printscreen pořízený ke dni podání nabídky z kterého bude vyplývat tato 

Procesor skutečnost (např. stránka porovnání s referenčním procesorem)) 

Paměť minimálně 16 GB 2666MHz DDR4 rozložené v duálním řadiči pamětí 2 x 8 GB 2666MHz DDR4 
integrována, Intel HD 610, možnost rozšířit o další VGA do slotu PCle 

Grafická karta 16x ANO 
Pevný disk velikost min. 256GB M.2 PCle NVMe SSD 256 GB M.2 PCle NVMe Class 35 Solid State Drive 
Optická mechanika 8x DVD±RW, SATA ANO 
FDD ne NE 
Síťová karta 10/100/1000, RJ 45, obsahuje funkci Wake on Lan ANO 
Audio interní speaker ANO 
Zdroj max 250W s účinností min. 85%, aktivní PFC 200W, 80Plus Bronze 

laserová, USB, třítlačítková, rolovací kolečko, ergonomická pro pravou i 
Myš levou ruku, ne bezdrátová ANO 
Podložka pod myš ne ne 

velikost kláves-ne mini klávesnice, ne bezdrátová, rovná spodní hrana 
Klávesnice (pro uložení do pojezdu pod stůl) ANO 
Součásti balení napájecí kabel ANO 

8x vnější USB (min.4x USB3.0 - z toho min. 2x vepředu), min. 2x vstup a 
výstup audia jack 3,5mm (lx vepředu, lx vzadu), lx RJ45, 2x Digitální 8x vnější USB, 4x USB 3.1 (2x vpředu, 2 vzadu), 4x USB 

Porty port (min. lx DisplayPort) 2.0 (2x vpředu, 2x vzadu), HDMI, DP, VGA, 1 x RJ-4S 
Standardy Energy star min. 5.2, EU RoHS ANO 
Zabezpečeni modul TMP 2.0 ANO 
Správa bíos možnost nastavit heslo pro bios, setup, i boot zařízení ANO 

info o seriovém čísle, modelu PC a verzi BIOSu ANO 
možnost povolit/zakázat jednotlivé skupiny USB (min. vepredu/vzadu), 
dále možnost je zakázat jako celek ANO 
možnost povolit/zakázat WakeOnLan ANO 

možnost řízení boot sekvence, SATA zalízení, řlzení Audia, PCI, VGA ANO 
možnost spouštění počítačů v daný čas s opakováním min. každý den a o 
víkendu ANO 

Regulace aktivních prvků všechny větráčky jsou regulovatelné v rámci lízení napájení ANO 

Monitor 24" LCD Dell P2419H 
Technologie displeje IPS IPS 
Povrch displeje antireflexní antireflexní 
Podsvíceni LED LED 
Viditelná úhloplíčka min. 23.8" 23.8" 
Kontrástní poměr min. 1000:1 (nedynamický) ANO 
Jas 2S0cd/m2 250 cd/m2 
Odezva max. 8 ms 8ms 
Barevná hloubka 16,7 mil barev ANO 
Úhel zobrazeni min 110• vodorovně, min 11o•svisle ANO 
Rozlišení 1920x1080 px ANO 
Rozteč pixelů max0,28mm 0,275mm x 0,275 mm 
Mofnost nastavení náklonu, natáčeni ano ANO 
Mofnost natočeni monitoru na výšku o 90° ano ANO 
Možnost regulace výšky monitoru ano ANO 
Zapojení min. lx VGA, lx DisplayPort, lx HDMI DP, HDMI, VGA 

16w (obvyklá), 40W (maximální), méně než 0,3W ve 
Spotleba max. 45W při normálním provozním režimu, max 0,4W pli spánkovém spánkovém režimu 
Standardy TCO 5.2, ENERGY STAR 5.1 ANO 
Zabezpečeni 
Součást balení napájecí kabel, propojovací kabel Displayport ANO 

Programové vybavení, programová součást balení počítače a záruka 
Pledinstalovaný OS Windows 10 Pro 64 bit CZ (licence nová nepoužitá) ANO 



Dodání včetně soupisu vý robníc h číse l dodaných PC a m onitorů ANO 

pam ěťo vé m édium s ovladači ANO 

60 m ěsíc ů NBD garantovaná vý robcem , provedena technikem na m ístě instalace, příjem požadavků a konz ultace 24/7. 

Podpora prostřednictvím Intern etu m usí um ožňovat stahování ovladačů a m anuálů z intern etu adresně pro konkrétní ANO 

Diagnostický program pro správnou fu nkčnost kom ponent PC (pro voz mim o O S w indow s) ANO 
IPokua zaaavatel uveoi v technické specmkacr oakaz na oncnocm značku a specmcke oznacem předmětu 
veřejné zakázky, prohlašuje, že není vyloučena nabídka jiného typu zboží při zachování kvalitativně a technicky 
obdobného řešení a při zachování všech uživatelských a administrátorských funkcí a vlastností. Tento odkaz 
byl užit pro dostatečně přesný a srozumitelný popis předmětu veřejné zakázky. 


